第１９８回 役員会 議事録

日 時 平成２７年１１月２５日（水）

１３時００分～１３時 ５分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 長谷部

理 事 大門，森下，清水

（陪席）

副学長 小野

Ⅰ 議事録確認

第１９７回議事録（案）（資料 1）について，原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．国立大学法人横浜国立大学教職員給与規則の一部改正（案）等について

議長から，資料２及び資料２-１から資料２-５に基づき，本学の人事院勧告の対応
方針及び国立大学法人横浜国立大学教職員給与規則の一部を改正する規則（案）等に

ついて説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

２．国立大学法人横浜国立大学短期間勤務職員就業規則の一部改正（案）について

議長から，資料３及び資料３-１に基づき，国立大学法人横浜国立大学短期間勤務
職員就業規則の一部を改正する規則（案）について説明があり，審議の結果，原案の

とおり承認された。

３．平成２７年度目的積立金の活用（案）について

議長から，資料４に基づき，平成２７年度目的積立金の活用（案）について説明が

あり，審議の結果，原案のとおり承認された。

４．横浜国立大学地域実践教育研究センターの設置更新について

議長から，資料５-１及び資料５-２に基づき，横浜国立大学地域実践教育研究セン
ターの設置更新について説明があり，審議の結果，原案のとおり平成２８年４月１日

から５年間の設置更新が承認された。

５．寄附の受け入れについて

議長から，資料６に基づき，全学を対象とした寄附の受入れについて説明があり，

審議の結果，原案のとおり承認された。

以 上